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SkiStar AB: Svenskar planerar
julsemestern rekordtidigt

För tredje året i rad innehåller jul- och nyårsperioden många röda dagar. Den
som tar ut 6,5 dagar semester kan njuta av hela 18 dagars sammanhängande
ledighet. Att svenskarna planerar sin ledighet rekordtidigt märks tydligt på
bokningsläget för jul och nyår hos SkiStar Vemdalen som har gått upp hela
31%*.

- Det väldigt tidiga och fina bokningsläget för jul- och nyårsperioden i
Vemdalen visar att de senaste åren med långledighet har stärkt den redan
starka traditionen att åka på skidsemester hos oss svenskar, säger Linda



Morell, PR Chef SkiStar AB. 

- Vi har haft två vintrar med riktigt bra förhållanden i skidbacken och många
fina skiddagar. Det tillsammans med den svaga svenska kronan gör att man
redan nu vill säkra en semester på hemmaplan under långledigheten, säger
Linda.

I Vemdalen byggs rekordmycket nya boenden inför vintern, totalt 800 nya
bäddar förmedlas via SkiStar Vemdalen. Förutom nya boendemöjligheter
byggs även en ny skiduthyrning och en 6-stols expresslift inför vintern.

- Påsken, som kan vara den bästa tiden i fjällen, ligger förhållandevis tidigt
den här vintersäsongen vilket innebär att många bokar tidigare. Ett tips är att
boka sitt favoritboende redan nu och passa på att boka SkiPass och skidhyra
med rabatt genom SkiStar Plus** vilket ger 20 % rabatt på skidhyra och 10 %
rabatt på SkiPass, avslutar hon.

Enligt SkiStars rapport*** från den 18 juni är bokningsläget inför kommande
säsong 2015/16 hela 23 procent högre än vid samma tidpunkt föregående år.
I rapporten bekräftas ett stort intresse för jul- och nyårsveckorna och att
efterfrågan ökar från samtliga marknader med Sverige i topp.

För mer information:
Linda Morell, PR chef SkiStar AB
Tel: +46 76 11 860 02
E-post: linda.morell@skistar.com

*Bokningsstatistik SkiStar vecka 51-1 i år (2015/16) jämfört med vecka 51-2
föregående år (2014/15).

**SkiStar Plus bokas senast 15 november och gäller ej på säsongspass eller på
SkiPass som ej är bokningsbara på skistar.com.

***SkiStars rapport finns i sin helhet på skistar.com
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SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 49 %, i Norge
28 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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